‭conseguire l’eventuale certificazione in lingua inglese di livello B1, B2 e C1‬

‭Art. 3‬

‭L’importo‬ ‭massimo‬ ‭oggetto‬ ‭della‬ ‭spesa,‬ ‭desunto‬ ‭dalle‬ ‭UCS‬ ‭definite‬ ‭dal‬ ‭ministero,‬ ‭da‬ ‭affidare‬ ‭per‬‭il‬‭corretto‬
‭espletamento‬‭dei‬‭percorsi‬‭formativi‬‭è‬‭determinato‬‭in‬‭€122,00‬‭(centoventidue/00)‬‭orari‬‭Compresa‬‭IVA‬‭se‬‭dovuta‬
‭per‬ ‭massimo‬ ‭100‬ ‭ore‬ ‭di‬ ‭formazione‬ ‭per‬ ‭i‬ ‭cinque‬ ‭percorsi‬ ‭da‬ ‭attivare‬ ‭per‬ ‭una‬ ‭spesa‬ ‭omnicomprensiva‬ ‭di‬ ‭€‬
‭12.200,00 (dodicimiladuecento/00).‬

‭La‬ ‭spesa‬ ‭sarà‬ ‭imputata,‬ ‭nel‬ ‭Programma‬ ‭Annuale‬ ‭2024‬ ‭,‬ ‭sull’Attività‬ ‭A.3.7INVESTIMENTO‬ ‭M4C1-3.1‬
‭POTENZIAMENTO‬ ‭DELLE‬ ‭COMPETENZE‬ ‭STEM‬ ‭E‬ ‭MULTILINGUISTICHE‬ ‭D.M.‬ ‭N.‬ ‭65/2023"che‬ ‭presenta‬
‭un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.‬